
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про   надання згоди на безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної 

власності Біляївської міської ради комп’ютерного обладнання та 

комплектів засобів навчання для кабінету хімії, біології  для освітніх 

закладів області 

 

         Керуючись  ст. 25, ст. 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до листа Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 29.01.2020 року № 131/01/52-01-01 з метою 

постійного користування закладами загальної середньої освіти комп’ютерним 

обладнанням та комплектами засобів навчання для кабінету хімії, біології  які 

були придбані  комунальною установою «Одеський обласний центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально-методичного 

забезпечення закладів і установ освіти» Біляївська міська рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад, сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної 

власності Біляївської міської ради комп’ютерного обладнання та комплектів 

засобів навчання для кабінету хімії, біології  згідно з додатком №1, що 

обліковується на балансі комунального закладу «Одеський обласний центр 

фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально-

методичного забезпечення закладів і установ освіти», із зобов’язанням 

використовувати зазначене майно у Біляївській ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 за 

адресою: м. Біляївка, вул. Садова, 13; Мирненській ЗЗСО І-ІІІ ступенів за 

адресою: Біляївський р-н, с. Мирне, провул. Шкільний  11 та у Майорівські  

ЗОШ І-ІІІ ступенів за адресою: Біляївський р-н, с. Майори, вул. Л.Українки 9-а.   

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.)  
 

 

Біляївський міський голова                                                        М.П. Бухтіяров  

 

№ 1333-61/VІІ  від 06 жовтня 2020 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  №1 

                                                                                                   до рішення Біляївської міської ради 

                                                                                            № 1333-61/VІІ  від 06 жовтня 2020 року 

 

 

Перелік  

комп’ютерного обладнання та комплектів засобів навчання для кабінету 

хімії, біології    що безоплатно приймається зі спільної власності 

територіальних громад, сіл, селищ, міст Одеської області з балансу 

комунального закладу «Одеський обласний центр фінансово - 

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально – 

методичного забезпечення закладів і установ освіти» до комунальної 

власності Біляївської міської ради 

 
Біляївська загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів №3 

 

 

Майорівська загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради 

№ Найменування обладнання Один. 

виміру 

Кількість 

одиниця 

виміру 

Ціна за 

одиницю, 

грн. 

Сума, грн. 

(з ПДВ) 

1 Персональний комп’ютер форм-

фактора ноутбук ACER SWIFT 3 

SF314-41 

шт. 5 12 606,00 63 030,00 

Загальна вартість  (з  ПДВ), грн.. 63030,00 

 
Мирненська ЗЗСО  І-ІІІ ступенів Біляївської міської ради 

№ Найменування обладнання Один. 

виміру 

Кількість 

одиниця 

виміру 

Ціна за 

одиницю, 

грн. 

Сума, грн. 

(з ПДВ) 

1 Персональний комп’ютер форм-

фактора ноутбук ACER SWIFT 3 

SF314-41 

шт. 15 12 606,00 189 090,00 

Загальна вартість  (з  ПДВ), грн.. 189090,00 

 
 

№ Найменування обладнання Один. 

виміру 

Кількість 

одиниця 

виміру 

Ціна за 

одиницю, 

грн. 

Сума, грн. 

(з ПДВ) 

1 Персональний комп’ютер форм-

фактора ноутбук ACER SWIFT 3 

SF314-41 

шт. 5 12 606,00 63 030,00 

2 Комплект засобів навчання для 

кабінету хімії 

ком-т 1 449 499,99 449 499,99 

3 Комплект засобів навчання для 

кабінету біології 

ком-т 1 449 000,01 449 000,01 

 

Загальна вартість  (з  ПДВ), грн.. 961 530,00 


